РЕШЕНИЕ № _____

внеочередного собрания общего собрания участников

Общества с ограниченной ответственностью «______»

г. Пермь

______ 2015 года

Место нахождение Общества - ___________________

Дата проведения собрания - _____________________

Место проведения собрания - ____________________

Время начала регистрации - _______ часов ______ минут

Время открытия собрания -  _______ часов ______ минут

Время закрытия собрания -  _______ часов ______ минут

Дата составления протокола - _____________ (число, месяц, год)

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Участники Общества в составе _______ человек.

Совокупность долей участников Общества, присутствующих на общем собрании участников Общества, составляет ___ %

Кворум для проведения внеочередного Общего собрания участников имеется. Собрание правомочно принимать решение по вопросам повестки дня.

Председатель собрания - ___________________________________

Секретарь собрания - ______________________________________

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Одобрение и совершение по результатам открытых аукционов в электронной форме сделок.

По данному вопросу слушали _________ (ФИО) с предложением об одобрении и совершении по результатам открытых аукционов в электронной форме сделок от имени Общества с ограниченной ответственностью «______». Максимальная сумма одной такой сделки не должна превышать ______ (________) рублей.
Итоги голосования по первому вопросу повестки дня:
«За» - _______,

«Против» - ________

«Воздержался» - _________.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Одобрить и совершать по результатам открытых аукционов в электронной форме сделки от имени Общества с ограниченной ответственностью «______».
Установить максимально возможную сумму одной такой сделки в размере _____________ (_______________) рублей.
Подтвердить полномочия Генерального директора ________________ (ФИО) на заключение договоров и государственных контрактов по итогам аукционов на условиях, предложенных Обществом с ограниченной ответственностью «______», а также внесение денежных средств в качестве обеспечения заявок на участие в аукционах, обеспечения исполнения государственных контрактов.

Повестка дня исчерпана, других вопросов не поступало.
Председатель собрания                          ______________________ /_______________/

Секретарь собрания                                ______________________ /_______________/